
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Прог

рама
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ограм
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Став

ка

Потстав

ка Име на програмата / подпрограмата

Грант / 

Донации

Кредит Финансиран

о од други 

нивоа на 

власт

ВКУПНО

               2021 2022 2023 2021 2021 2021

ВКУПНИ ТРОШОЦИ 145.400.000 10.615.000 13.135.755 137.109.740 306.260.495

FA FAA

Уредување на градежно земјиште 

(капитални трошоци) 27.700.000 29.200.000 26.200.000 0

482 Изградба на други објекти. 27.700.000 29.200.000 26.200.000 0 0 96.503.897

482910 Геодетски услуги 1.000.000 1.000.000 1.000.000

482920

Изградба на други објекти 

(Зашт.огради,белење, Изградба и 

оградување на спортски 

игралишта,Материјали за урбани 

заедници по барања, Кров на лифт, 

одржување на игралишта и изградба на 

детски паркови, реконструкција на 

гратски парк, изградба на разделно 

зеленило на Теодосие Паунов                                                                                        10.400.000 15.000.000 15.000.000

482920

Бетонирање на пристапни улици и 

тротоари 4.000.000 4.000.000 2.000.000

482920 Изградба на потпорни зидови 4.500.000 4.500.000 4.000.000

482920

Изградба на тротоати со бехатон и 

асфалт 4.500.000 4.500.000 4.000.000

482910 Изработка на проектна документација 200.000 200.000 200.000

482910 Геомеханички испитувања 100.000 100.000 100.000

Изградба и реконструкција на патишта и 

потпорни зидови во Ромско Маало 3.000.000

                        Советот на Општина Кочани на Сеницата одржана на 13.11.2020 година донесе,

Б У Џ Е Т

 Врз основа на член 21а и 21б од Законот за изменување и дополнување на Законот за буџетите (Сл.весник на РМ бр.04/08)

                                        ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 2021-2023                                



Проект Планиснски велосипедски патеки 36.503.897

Изградба на Детска Градинка

60.000.000

FD FDA 482

Уредување на простор во рурални 

подрачја (капитални трошоци) 4.800.000 1.800.000 2.000.000

482120 Изградба на локални патишта 4.800.000 1.800.000 2.000.000

JDA 482

Изградба и реконструкција на 

патишта и улици во Општината 80.000.000 13.400.000 10.800.000 0 13.135.755 40.605.843

JD 482110 Подготвување на проекти 1.000.000 1.000.000 600.000

482110 Ревизија на проекти 300.000 300.000 200.000

482120 ИЗГРАДБА

Пробивање и тампонирање на улици

4.500.000 4.500.000 4.000.000

Изградба на ул.Искра крак 1 исток / 

Усова Чешма 4.184.190

Изградба на ул. Кирил и Методи крак 1, 

2 и 3 8.951.565

Сопствено учество на Општината во 

проекти финансирани од донации 2.000.000

Асфалтурање на Собирна улица 1 во 

централно гратско подрачје-крак1 

Кочани и пристапна улица во централно 

гратско подрачје 3.600.000

Асфалтирање и реконструкција 

Христијан Карпош-Оризари и Крак на 

М.Тито во Г.Подлог
2.800.000

Асфалтирање и реконструкција на Ване 

Градовјански, Крак на Македонска, Крак 

на Кресненско Востание и ул.529 сите во 

н.Усова Чешма 

6.000.000



Асфалтирање и реконструкција на 

ул.107 (Димитрија Лазаров), ул.Митрко 

Горгиев дел 1 , Никола Вапцаров и ул.8-

ми Септември 
7.000.000

Изградба на кружни текови на 

ул.Теодосие Паунов и ул.Димитар 

Влахов и Павлина Велјанова
12.000.000

Изградба и реконструкција на крак на 

Роза Петрова со паркинг, ул.Асном и 

ул.Иван Иванов Балаш со паркинг 

ул.Брака Ставреви и крак на ул.4 

Македонска 9.000.000

Изградба и реконструкција на булевар на 

ул.Стево Теодосиевски и Димитар 

Влахов со кружни токови 10.000.000

Асфалтирање и реконструкција на улици 

во села 4.000.000

Изградба на локален пат од м.в Крушка-

м.в Ајдар,с.Прибачево ,ул.Тоде Паунов 

с.Долни Подлог,ул.Маршал Тито 

с.Мојанци,ул.Ангел Стојчев с.Тркање, 

Крушка-Полаки

10.000.000

Реконструкција на ул.Раде Кратовче

8.158.203

Реконструкција на ул.Гошо Викентиев

9.257.360

Реконструкција на ул.Теодосие Паунов 

(лев крак)
7.890.280

Изградба на локале пат Добра Вода 15.300.000

482130 РЕКОНСТРУКЦИЈА

Крпење на прекопи на улици со асфалт 3.000.000 3.000.000 2.500.000

482940 Надзор над изведба 800.000 600.000 500.000



485 485420 Експропријација 4.000.000 4.000.000 3.000.000

JGA 482

Изградба на водоводна мрежа во 

Општината 2.500.000 2.000.000 2.000.000

JG 482720

Изградба и реконструкција на водоводна 

мрежа во Општината 2.500.000 2.000.000 2.000.000

JIA 482

Изградба на фекална и атмосверска 

канализација во Општината

3.400.000 8.200.000 4.200.000

JI 482310 Подготвување на проекти 200.000 200.000 200.000

482320

Изградна на фекална и атмосверска 

канализација 3.000.000 8.000.000 4.000.000

Експропријација 200.000

GAA Изградба на други објекти 23.000.000 0

GA 482920

Изградба на објекти за домување на лица 

од социјален ризик 16.000.000

GA 482920 Сопствено учество 7.000.000

РА0

Заштита на животна средина и 

природа 4.000.000 10.615.000

RA 482930

Изградба и реконтрукција на речно 

корито 10.615.000

482930 Сопствено учество 4.000.000

.

Планот на програми за развој на општина Кочани за период 2021-2023 влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на Општина Кочани“.



Бр.09-2426/1 Претседател на Совет на Општина Кочани

13.11.2020 година Томе Солевски
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